2016 年 1 月吉日

各位

立命館大学東京校友会

会長 竹内 美奈子

2015 年度 東京校友会 校友大会のご案内

平素より、立命館大学東京校友会の活動にご尽力いただき、誠に有難うございます。

さて、今年も下記のとおり「2015 年度 東京校友会 校友大会」を開催する運びとなりました。

校友の皆さまの親睦を深める場としてご活用いただければと思います。

多数のご参加をお待ち申し上げております。

記

●●● 2015 年度 東京校友会 校友大会 ●●●

・日 時： 2016 年 2 月 6 日（土曜日） 11 時～15 時（受付開始 10 時 30 分）

・場 所： 明治記念館（港区元赤坂 2-2-23 TEL 03-3403-1171）

http://www.meijikinenkan.gr.jp/access/

JR 中央・総武線信濃町駅徒歩 3分 地下鉄銀座・半蔵門・大江戸線青山一丁目駅徒歩 6分

地下鉄大江戸線国立競技場駅徒歩 6分

・次 第（予定）：

総会

講演会 「時にカラスは白くなる。
～ＡＮＡ世界最高峰の安全管理とリーダーシップ～」（仮題）

講師：ＡＮＡホールディングス株式会社 常勤顧問  伊藤 博行 氏
（前 全日本空輸株式会社 代表取締役副社長） 1974 年 理工学部卒

懇親会

・参加費： 2015 年卒    無料

2014 年～2006 年卒  4,000 円

         2005 年以前卒          8,000 円

           ［東京校友会年会費を、別途 3,000 円を申受けます。］

【 お申込方法 】

・立命館大学東京校友会ホームページ http://alumni.ritsumei.jp/tokyo/

または、東京校友会事務局（立命館東京キャンパス内）

・TEL  03-5224-8188 FAX  03-5224-8189

(同封の FAX 専用用紙 にてお申込ください)

    ＊ホームページでの申込み以外に、お電話・FAX でも申込みいただけます。

    ＊申込締切は、2016 年 1 月 29 日（金）とさせていただきます。

以上

2016 2 6
11 15 10 30

1. 11:00 11:45
2. 11:50 12:50
3. 13:00 15:00

http://alumni.ritsumei.jp/tokyo/
facebook

http://www.facebook.com/rits.tokyo

http://gift2r.info/

1974